

MF HOLDING, VEJEN ApS

Askov Kirkevej 13 F, 1.

6600 Vejen

CVR-nr. 31091772

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Lønstrup Fyhn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2018	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF HOLDING, VEJEN ApS

Askov Kirkevej 13 F, 1.

6600 Vejen

CVR-nr.: 31091772

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Lønstrup Fyhn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 33 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er pr. 31.12.2018 tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(400.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.349)</u>	<u>(10.000)</u>
Årets resultat		<u>(33.474)</u>	<u>(415.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(33.474)</u>	<u>(415.000)</u>
		<u>(33.474)</u>	<u>(415.000)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(870.922)</u>	<u>(837.448)</u>
Egenkapital		<u>(745.922)</u>	<u>(712.448)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.551	100.448
Anden gæld		<u>571.178</u>	<u>563.022</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>711.729</u>	<u>663.470</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	32.193	36.978
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.193</u>	<u>48.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>745.922</u>	<u>712.448</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(837.448)	(712.448)
Årets resultat	0	(33.474)	(33.474)
Egenkapital ultimo	125.000	(870.922)	(745.922)

Noter

1. Going concern

Selskabets gældsforpligtelser til ejer indfries alene i det forhold at selskabets likvide beredskab tillader det.

Selskabets kortfristede del af langfristet gæld serviceres via løntræk hos selskabets ejer.

Baseret på dette er det ledelsens vurdering at det likvide beredskab er tilstrækkeligt.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Nedskrivninger primo	(600.000)
Nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	140.551
Anden gæld	32.193	36.978	571.178
	32.193	36.978	711.729

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
